

Olemme sodassa

Kirjoitelman otsikko olisi latteaa, jos se olisi painettu lehteen 3. heinäkuuta 1944. Kaikki suomalaiset tiesivät silloin että isänmaa oli sodassa. Toisin on nyt. Olemme sodassa, mutta useimmat Suomen kansalaiset eivät sitä tiedä ja maan poliittinen johto ei sitä myönnä.

Islamilainen järjestö Isis, joka on julistautunut islamilaiseksi valtioksi, on myös julistanut sodan koko läntistä maailmaa vastaan, samalla myös Suomen kansaa vastaan.^[1] Sodan syiksi Isis mainitsee islamin kanssa ristiriitaiset uskonnot, ateismin, islamiin sopimattomat tavat ja lait. Muiksi syiksi on mainittu islamin vastustaminen ja halveksiminen sekä islaminuskoisia vastaan taistelevinen.^[2]

Sodan julistanut Isis on valtioon rinnastettava ja hallinnollisesti järjestäytynyt yhteisö. Sodan julistamisen perustelut ovat pääosin uskonnollisia, joten kyseessä on uskonsota. Isis on aloittanut sotatoimet eurooppalaisia vastaan, myös suomalaisia vastaan.^[3] Hyökkäykset on kohdistettu pääosin tavallisia siviilejä vastaan ja useita on kuollut iskuissa. Näin ollen kyseessä on totaalinen sota. Suomalaisten näkökulmasta sota on myös provosoimaton hyökkäyssota. Sota on useiden valtioiden ja kansojen välinen ja siksi se on maailmansota.

Isis on valinnut terrorismin sodankäyntitavakseen, ja siksi vihollisen sotilaat ovatkin yleensä tunnuksettomia. Vihollisen sotilaat ylittävät valtioiden rajoja aseettomina ja tunnuksettomina, tavallisesti tekeytyen levottomuuksia ja vainoa pakeneviksi turvapaikanhakijoiksi.^[4]

Suomalaisten kannalta mielenkiintoista on, miten Suomen poliittinen johto suhtautuu tähän tilanteeseen. Toistaiseksi tasavallan presidentti tai Suomen hallitus eivät ole myöntäneet Suomen olevan sodassa.^[5] Erittäin mielenkiintoista on myös, mihin käytännön toimenpiteisiin tämä tilanne johtaa Suomessa.^[6]

Viitteet:

1. "Isis announces caliphate in 'declaration of war'" *The Guardian*, 2014-06-29. Professori Peter Neumann painottaa, että Isis julisti sodan.
2. "Why We Hate You & Why We Fight You" *DABIQ*, nro. 15, 1437 SHAWWAL (islamilaisen kalenterin mukaan), s. 30-33.
3. Terrori-iskuja eri puolilla Eurooppaa ja myös Turussa 18. elokuuta 2017.
4. Suomeen saapui syksyllä 2015 yli 30 000 turvapaikanhakijaa Ruotsista Haaparannan ja Tornion kautta. Valtaosa saapuneista on nuoria miehiä, pääosin Irakista.
5. Ainakaan 26. elokuuta 2017 mennessä tasavallan presidentti tai pääministeri eivät ole julkisesti myöntäneet Suomen olevan sodassa.
6. Tätä kirjoitettaessa Suomen länsiraja on yhä auki ja useimmat Suomeen vuonna 2015 saapuneet turvapaikanhakijat kulkevat vapaina Suomessa, vaikka joitain heistä on tuomittu rikoksista vankeuteen.